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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-05-19|

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-19
Hora Validacién DIAN: 08:28:06

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:

E
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Cédigo
2193H
6069
2076
6037Y
1032
9249M
6024
6024
2148
6060
15478
4438S
1375
6082Y
6039
6040
6022
6128Y
6060
2869
9018
2720
6397
6040

2340M

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

FILTRO ACEITE FZ16 HIBARI-DUVOX
ACEITE YAMALUBE 20W50
PASTILLAS DE FRENO TRAS XTZ250-DR

BALINERA 6202 YAHOSUKA

2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-05-19

Descripciéon Cantidad

PASTILLAS DE FRENO TRAS KROSS PULSAR 220-200NS

EJE TRASERO RX100-115 CON TUERCA
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V

BOMBILLO DIRECCIONAL 12V

AGUJA Y BASE GASOLINA PTA CAUCHO RX115
ACEITE HAVOLINE 2 TIEMPOS
MANIGUETA CLOSH BOXER

COMANDO DERECHO GN125

RETEN 17-31-7 CIGUEA[JAL I1ZQ BOXER
BALINERA 6201 2R YAHOSUKA-EVERESTT
BALINERA 6301 GAUSS-YAHOSUKA
BALINERA 6004 2RS EVEREEST

RADIOS 168 X9

RADIOS 157X9 YAHOSUKA

ACEITE HAVOLINE 2 TIEMPOS

GUAYA ACELERADOR BWS 100

AGUJA Y BASE CARBURADOR XT225

KIT EMPAQUES BWS125

ESPARRAGO 6X6X30,5

BALINERA 6004 2RS EVEREEST

RELACION LIBERO 110-125 45-15 MOTOTEC
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Val. Unit
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5,000.00
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Val. Item

6,000.00

34,000.00

18,000.00

10,000.00

18,000.00

11,000.00

800.00

700.00

8,000.00

23,000.00

13,000.00

17,000.00

4,000.00
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CUFE: 76299131d93e4a4242af8f351f8f00328634a6d6f7ff454b64d52d2020c4dc56caafe279f526f169650854f1ad9a8e34

Factura No: TE - 768 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-05-19 - 08:28:06



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-05-19|

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-19
Hora Validacién DIAN: 08:28:06

Impuestos

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

2023-06-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 343,500.00

0.00% 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

25

343,500.00

0.00

0.00

0.00

343,500.00

343,500.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#ttkik,

Factura No: TE - 768 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-05-19 - 08:28:06

CUFE: 76299131d93e4a4242af8f351f8f00328634a6d6f7ff454b64d52d2020c4dc56caafe279f526f169650854f1ad9a8e34




